
 

ZARZĄDZENIE Nr 242.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015, poz. 

1515) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 19/2006 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 4 października 2006 roku w 

sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w jednostce - Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 237.2015 Burmistrza  Halinowa z dnia  30 grudnia 2015 roku w sprawie: 

powołania komisji  inwentaryzacyjnej. 

 

§ 2 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


